
 

 

 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 26.11.2021                                       р. п. Инжавино                                 №799    

 

 
Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования 
дефицита районного бюджета 
 
 

В соответствии с абзацем третьим пункта 4.0 статьи 160.2 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 

16.09.2021 N 1568 "Об утверждении общих требований к закреплению за 

органами государственной власти (государственными органами) субъекта 

Российской Федерации, органами управления территориальными фондами 

обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, 

органами местной администрации полномочий главного администратора 

источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня 

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда 

обязательного медицинского страхования, местного бюджета" администрация 

района постановляет: 

1.  Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников 

финансирования районного бюджета согласно приложению. 

2.   Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его первого официального опубликования и применяется к 

правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении районного 

бюджета, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 

годов. 

           3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Инжавинский 

вестник», разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68»( www.top68.ru) и 

на официальном сайте Администрации района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
4. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Н. А. Аношину. 
 
 
Глава Инжавинского района                                                       Г. В. Селезнев            
 

 
Белова Л.Н. 

8455327372 

 

http://www.top68.ru/


 

                                                                                                Приложение   

                                               к постановлению администрации района  

                                               от  26.11.2021             № 799 

 

  

П  Е  Р  Е  Ч  Е  Н  Ь 

главных  администраторов источников 

финансирования дефицита районного бюджета  

 

 

 

Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 

Наименование главных администраторов 

источников финансирования дефицита  

бюджета Инжавинского района  главных 

администраторов 

источников 

финансирования 

дефицита  бюджета 

Инжавинского района 

  Финансовый отдел администрации 

Инжавинского района 

805 01030100050000710 Получение кредитов от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 

бюджетам муниципальных районов в валюте 

Российской Федерации 

805 01030100050000810 Погашение бюджетами муниципальных 

районов от других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации в валюте 

Российской Федерации  

805 01050201050000510 Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов муниципальных районов 

805 01050201050000610 Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов муниципальных районов 

                                                                                 


